[image: bznv-g]
Российская Федерация
Свердловская область
Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.11.2023г.                                             № 172                                                 с.Баженовское

Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области на среднесрочный период 2024 – 2026 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Баженовского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Баженовское  сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденным Решением Думы муниципального образования Баженовское сельское поселение  Байкаловского муниципального района Свердловской области от 28.02.2022 № 227, Порядком разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования Баженовское сельское поселение, утвержденным Постановлением Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 14.11.2016 № 226, в целях определения направлений и ожидаемых результатов социально-экономического развития муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области на среднесрочный период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области на среднесрочный период 2024 - 2026 годов (приложение).
2. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области от 11.11.2022 г. № 159 «Об одобрении прогноза социально-экономического развития  муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области на среднесрочный период 2023-2025 годов».
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Баженовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" https://bajenovskoe.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Игнатенко Ангелину Валерьевну.
[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района
Свердловской области                                                                                              С.М. Спирин
image1.jpeg